1

证券代码：601868     股票简称：中国能建      编号：临 2022-027

中国能源建设股份有限公司

2022年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

现将本公司 2022年第二季度主要经营情况公布如下，供投

资者参阅。

一、按业务类型统计

                            单位：亿元  币种：人民币

业务类型

2022年 4-6月 本年累计

新签项目

数量（个）
新签合同额

新签项目

数量（个）
新签合同额

同比

增减

工程建设 2236 2752.08  3614 5014.87  6.61%

其中

传统能源 1615 744.48  2559 1310.32  -2.75%

新能源及综

合智慧能源
379 1014.67  674 2040.77  116.61%

城市建设 102 500.67  163 1096.79  -29.65%

综合交通 18 252.48  30 262.51  -15.22%

其他 122 239.78  188 304.49  -44.19%

勘测设计及咨询 / 46.32  / 95.69  58.37%

工业制造 / 77.23  / 139.48  103.27%

其他业务 / 11.31  / 77.59  /

合计 / 2886.94  / 5327.64  10.24%

2

注：

1.传统能源业务包括火电、水电、输变电、核电等业务。

2.新能源及综合智慧能源业务包括风电、太阳能发电、生物

质发电、综合智慧能源、储能、氢能、地热及其他新能源。

3.城市建设业务包括市政、房建、房地产开发等。

4.综合交通业务包括公路、铁路、城市轨道交通、机场、港

口与航道等。

二、按地区分布统计

单位：亿元   币种：人民币

地区分布 新签合同额 同比增减

境内 3893.65 14.27%

境外 1433.99 0.60%

合计 5327.64 10.24%

上述数据为初步统计数据，由于存在各种不确定性，与定期

报告数据可能存在差异。

特此公告。

中国能源建设股份有限公司董事会

                               2022年 7月 9日